正本

社團法人新北市建築師公會  函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109 年 9 月 11 日

發文字號：新北市建師字第 0932 號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：無

主旨：有關本年度第三季(7 至 9 月)應辦理建築物公共安全檢查簽證及申報之

場所為：使用類組 C 類、D 類、E 類，為提昇本市建築物公共安全檢查

申報案件申報效率，請儘速將所承辦之案件於申報辦法所訂期限內申報

完成，復請查照。

說明：

一、 依據建築物公共安全檢查簽證及申報辦法及新北市政府工務局「108 年

度專業廠商協助辦理建築物公共安全檢查申報查核執行作業－第一次

後續擴充」契約書規定辦理。

二、 副本抄送相關友會及公(協)(學)會，亦請轉知貴屬會員協助該建築物所

有權人或使用人於規定期限內辦妥申報事宜。

正本：一銓建築物公共安全檢查股份有限公司等 30 家檢查單位、本會會員

副本：新北市政府工務局、臺北市建築師公會、社團法人新北市土木技師公會、新北市結構

工程技師公會、新北市消防設備師公會、新北市建築物公共安全檢查商業同業公會、

台灣建築物公共安全協會、台灣建築物公共安全檢查專業技術人員學會

理事長

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：黃筱涵

電話：02-29629250 傳真：02-29628798

電子信箱：tpcaa32@yahoo.com.tw